
О назначении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в  Правила землепользования и застройки Береинского сельсовета Шимановского муниципального района Амурской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(пятый созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

О назначении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в 
Правила землепользования и застройки Береинского сельсовета Шимановского
муниципального района Амурской области

  

  

Принято решением сельского Совета народных депутатов  21 апреля 2016г.

  

 1 / 3



О назначении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в  Правила землепользования и застройки Береинского сельсовета Шимановского муниципального района Амурской области

  

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав
и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства и с целью обсуждения и выявления мнения жителей по правил
землепользования и застройки, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ ,
Земельным кодексом РФ, федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом муниципального
образования «Береинский сельсовет», Положением  «О публичных слушаниях на
территории Береинского муниципального образования», утвержденном решением
Береинского сельского Совета народных депутатов  от 21.10.2004г. № 7, Береинский
сельский Совет народных депутатов

  

  

решил:

  

  

1.Назначить публичные слушания по внесению изменений и дополнений в   Правила
землепользования и застройки Береинского сельсовета Шимановского муниципального
района Амурской области

  

2.Провести публичные слушания по внесению изменений и дополнений в   Правила
землепользования и застройки Береинского сельсовета Шимановского муниципального
района Амурской области 23 мая 2016г  в 10.00 в здании библиотеки.

  

3.Останиной Т.А., исполняющему обязанности главы Береинского сельсовета  проводить
прием заявлений от граждан на выступления по рассматриваемому проекта правил
землепользования и застройки Береинского сельсовета Шимановского муниципального
района Амурской области:

  

 2 / 3



О назначении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в  Правила землепользования и застройки Береинского сельсовета Шимановского муниципального района Амурской области

- предложения и замечания по выносимому на публичные слушания вопросу
осуществлять в администрации Береинского сельсовета (Амурская область,
Шимановский район, с. Берея, ул.Лазо, д. 7, кв.2, тел.: 2-26-47)  до 21 мая 2016г.

  

4. Настоящее решение подлежит опубликованию на информационном стенде  и на
официальном Интернет сайте администрации Береинского сельсовета bereya@shimraio
n.ru .

  

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  

  

Исполняющий обязанности

  

главы Береинского сельсовета                                                    
                                                                         Т.А. Останина

  

  

с. Берея

  

20.04.2016г.

  

№ 172

  

 3 / 3

mailto:bereya@shimraion.ru
mailto:bereya@shimraion.ru

